
Dyrektor Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

w Cergowej 

 

 

Zarządzenie Nr 4/16 

 

Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej              

z dnia 21.11.2016 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego 

Regulaminu Antymobbingowego w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Cergowej. 

 
 

 

Na podstawie art. 94³ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

( Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 5  Statutu Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Cergowej, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

XV/83/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 10.11.2015 r. w sprawie  nadania Statutu 

Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Cergowej zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

    Ustala się Wewnętrzny  Regulamin Antymobbingowy w Środowiskowym 

Domu Samopomocy w Cergowej, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

Dyrektor 

Bogumiła Dymek- Urynowicz 


